
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS KAMPIŠKI? K., KAUNO R.
SAV., 56.00 A PLOTO

112 000 €  (2 000.00 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
56.00 a

Kaina: 112 000 € (2 000.00 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Patogus privažiavimas

Papildoma informacija

 Skelbiame unikalią galimybę įsigyti komercinės, sandėliavimo

paskirties sklypus investicijoms ar verslo plėtrai Kauno rajone,

Kampiškių kaime. Tai yra puikus laikas įsitraukti į sparčiai

besivystantį verslo sektorių šioje regiono širdyje. Sklypai itin strategiškai geroje vietoje prie VIA BALTICA.

Formuojamas kvartalas susideda iš viso 15 sklypų, kurių dydžiai

prasideda nuo 56 arų ir siekia net 1 hektarą 31 aro. Galime



pasiūlyti sklypus, atitinkančius įvairius poreikius ir verslo

planus.

Kampiškių kaime yra ne tik puikios geografinės padėties, bet ir

įvairių infrastruktūrinių projektų plėtra, kuri garantuoja

puikias investicijų grąžas ateityje.

Nepaleiskite šios galimybės - susisiekite su mumis šiandien, kad

sužinotumėte daugiau apie šiuos sklypus ir įsigytumėte savo

vietą šioje augančioje verslo bendruomenėje. 

Iki Kauno 25 min., Iki Ringaudų 15 min., Patogus išvažiavimas į autostradą.

Sklypų kaina nuo 2000 eur/aras.

*Daugiau informacijos telefonu +37061594480 ___________________________________________

DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS Į NERINGĄ RAPALIENĘ 8 615 94480 arba
neringa.rapaliene@capital.lt

Netinka objektas? Kreipkitės - rasime alternatyvų.

PARDUODATE NAMĄ, BUTĄ AR ŽEMĖS SKLYPĄ? Skambinkite - nemokamai konsultuojame, nemokamai nustatome
Jūsų objekto rinkos kainą. 

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37061594480
Susisiekti el.paštu: neringa.rapaliene@capitalrealty.com




